“熊猫理财”功夫系列 D 计划理财产品 132 期子产品到期通告
（苏州银行代销）

尊敬的客户：
我行“熊猫理财”功夫系列 D 计划理财产品 132 期子产品于 2019 年 08 月 27 日到期,本产

品理财期限 364 天，预计年化收益率为 5.25%。
按照产品协议书约定：产品到期客户资金到账日为到期后 3 个工作日内，即您的本金及收

益最晚在 2019 年 08 月 30 日 18:00 时划转至您的结算账户。
感谢您一直以来对四川天府银行的信赖与支持！
特此通告。

四川天府银行
2019 年 08 月 27 日